

遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 471241.68

(大写) : 肆拾柒万壹仟贰佰肆拾壹元陆角捌分

招 标 人 :



(单位盖章)

造价咨询人 :



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 :



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 :



(签字或盖章)

编 制 人 :



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 :



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 :

复 核 时 间 :

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	单项工程	471241.68		17478.41	
1.1	遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(南坑村水毁项目)	345229.87		14093.82	
1.2	遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(长安村下围水毁项目)	58904.23		1551.88	
1.3	遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)	67107.58		1832.71	
合计		471241.68		17478.41	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(南坑村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目					229235.83		
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	841.7903	2.33	1961.37		
2	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:一般土壤	m3	464.36	12.83	5957.74		
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土壤 2. 运距:3Km	m3	377.4278	16.74	6318.14		
4	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C25 2. 泄水孔材料品种、规格:PVC DN100 3. 滤水层要求:砂砾反滤包 4. 沉降缝要求:聚乙烯闭孔泡沫板填缝	m3	183.25825	1173.20	214998.58		
		措施项目					72559.08		
5	041101001001	墙面脚手架	1. 墙高:2m	m2	203	14.74	2992.22		
6	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:挡土墙垫层模板	m2	20.3	46.43	942.53		
7	041102017001	挡墙模板	1. 构件类型:挡土墙模板	m2	473.802	61.27	29029.85		
8	041103001001	围堰	1. 袋装粘土围堰	m3	216.6	182.80	39594.48		
本页小计								301794.91	
合 计								301794.91	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(南坑村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	14.5	11101.60			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目（南坑村水毁项目）

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					11101.60			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(长安村下围水毁项目)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					35218.12	
1	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m 内	m3	152.64	2.33	355.65	
2	040103001001	回填方	1.填方材料品种:一般土壤	m3	76.32	16.97	1295.15	
3	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:一般土壤 2.运距:3Km	m3	76.32	16.74	1277.60	
4	040501019001	混凝土渠道	1.断面规格:400*400 2.基础材质及厚度:200厚C25 混凝土渠底 3.墙体材质及厚度:200厚C25 混凝土渠壁	m	159	203.08	32289.72	
		措施项目					17270.58	
5	011702026001	电缆沟	1.沟类型:水渠模板	m2	318	54.31	17270.58	
本页小计							52488.70	
合 计							52488.70	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(长安村下围水毁项目)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	14.5	1551.88			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(长安村下围水毁项目)

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1- δ) * 分部分项的(人工费+施工机具费) * 0.30 (0.8 \leq δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1551.88			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(长安村下围水毁项目)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计		0.00	—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(长安村下围水毁项目)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	54040.58	9	4863.65
合 计					4863.65

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	39845.08	
1.1	破除路面	1664.27	
1.2	地面硬化	1119.10	
1.3	新建涵管路面	37061.71	
2	措施合计	21166.14	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1832.71	
2.2	其他措施费	19333.43	
3	其他项目	555.37	-
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	555.37	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	61566.59	
5	增值税销项税额	5540.99	-
6	总造价	67107.58	
7	人工费	18180.58	
招标控制价合计=1+2+3+5		67,107.58	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		破除路面					1664.27	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm	m2	36.6	22.84	835.94	
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:碎石稳定层 2. 厚度:10cm 3. 部位:基层	m2	36.6	12.42	454.57	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣 2. 运距:3km	m3	10.98	34.04	373.76	
		地面硬化					1119.10	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 200厚C25素砼 2. 100厚碎石垫层(粒径20~40) 3. 原土夯实,素土回填(机械分层压实,密实度≥94%)	m2	6.7	167.03	1119.10	
		新建涵管路面					37061.71	
5	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	47.6	2.43	115.67	
6	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:河沙石回填	m3	23.76	128.36	3049.83	
7	040202011001	碎石垫层	1. 石料规格:碎石20~40 2. 厚度:10cm	m2	21.6	29.55	638.28	
8	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C30	m3	5.2	560.27	2913.40	
9	040303024001	混凝土其他构件	1. 名称、部位:混凝土满包 2. 混凝土强度等级:C30	m3	13.44	741.58	9966.84	
10	040501001001	混凝土管	1. 管座材质:水泥涵管 2. 规格:Φ800 3. 接口方式:承插式 4. 管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	16	257.82	4125.12	
11	040901009001	预埋铁件	1. 材料种类:预埋钢筋 2. 材料规格:C16长1300@100	t	0.2773	8365.11	2319.65	
12	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:带肋钢筋 2. 钢筋规格:B12@150双层双向	t	1.5268	4853.48	7410.29	
13	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 混凝土路面水养生	m2	47.6	137.03	6522.63	
		措施项目					19333.43	
14	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	4.2	46.43	195.01	
本页小计							40040.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	041102037001	其他现浇构件模板	1. 构件类型: 满包模板	m2	40	59.14	2365.60	
16	041103001001	围堰	1. 围堰类型: 袋装粘土围堰 2. 围堰顶宽及底宽: 顶宽500mm, 底宽2000mm 3. 围堰高度: 1500mm 4. 填心材料: 粘土	m3	64.6875	259.29	16772.82	
本页小计							19138.42	
合 计							59178.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	16.5	1832.71			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目（大埔村水毁项目）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期/定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计							1832.71	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价		—	明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费		555.37	
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计		555.37	—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：遥田镇农田水利基础设施因灾损毁修复项目(大埔村水毁项目)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	61566.59	9	5540.99
合 计					5540.99

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

